KRMNY NAVES

KAMZIK MAXI
KAMZIK TANDEM

Katalog nahradnich dild

STS OLBRAMOVICE
2004



KAMZIK—MAXI KAMZIK—TANDEM

OBSAH:

SESTAVA . 1

NAPRAVA JEDNODUCHA : = B

NAPRAVA TANDEM 8

SPODEK NAVESU ) _ 10
BLATNIK 13
BLATNIK TANDEM _ 14
PODLAHOVY DOPRAVNIK 15
ZAVES SPODNI o 17
ZAVES HORNI 18
PRICNY DOPRAVNIK . 19
PRICNY DOPRAVNIK HRABICKOVY 21
POHONY—PREVODY _ 22
POJISTNA SPOJKA 26
ROHATKA OBYCEJNA. 28
ROHATKA REVERZ _ _ 30
VALEC HORNI e o 37
VALEC DOLNI 38
KRYTY 43
RUCNI BRZDA 48
RUCNI BRZDA-TANDEM 49
VZDUCHOVA BRZDA (MEMBRANOVE B.V.) 50
HYDRAULICKA BRZDA 52
ELEKTROINSTALACE _ ___5B3

VZDUCHOVA BRZDA (PISTOVE B.V.) 54



8 ©92020999 2069 ®

KAMZIK MAXI—SESTAVA (9—11703-1)
KAMZIK TANDEM (9—11704-1)

O @29 6 © ® @99 OO ©




KAMZIK MAXI—SESTAVA (9—11703—1)
KAMZIK TANDEM (9—11704—1)

' KAMZiK TANDEM %
T(e-11704-1)

© 00 0 e °

® SBis

@206

T




KAMZIK MAXI—SESTAVA (9—11703—-1)

KAMZIK TANDEM (9—11704—1)

; S CISLO VYKRESU _

POZ. NAZEV—ROZMER ks CSN POZNAMKA
1 SPODEK NAVESU—SESTAVA 1 8—00293—1 Aﬁ viz.str.10
= PODLAHOVY DOPRAVNIK 1 8—-00296—1 viz.str.15
3  |KLANICE PREDNI PRAVA 1 6—00594—2 =
4 |KLANICE PREDNI LEVA 1 6—00595—1 S
5  |KLANICE STREDNI 4 6—00593—3 =
6  |KLANICE ZADNI PRAVA 1 6—00597—1 =
7  |KLANICE ZADNI LEVA 1 6—00596—1 =
8 |SROUB M12x30 8 CSN 021301.25 5S
9  |SROUB M12x35 2 ESN 021301.25 5S

10  |DOMECEK LOZISKA KOMPLETNI 4 8-00304—3 viz.str.41g /'T@TJ]

11 SROUB M12x60 2 SN 021301.25 5S

12 |MATICE M12 32 | CSN 021401.25 5S

13 |MATICE M12—NIZKA 2 | CSN 021403.25 5S

14 PRUZNA PODLOZKA ©12,2 26 | CSN 021740.05

15 |PODLOZKA ¢14/¢44—4 14 CSN 021727 POZINK

16 |Tr.81/2"—21—zesilend 2 CSN 425711 POZINK
17  |DRZAK ZADNI SVITILNY PRAVY 1 6—00560—3 ‘%5
18  |DRZAK ZAD.SVITILNY—LEVY 1 6—00560—3 @fP
19 |VALEC HORNI 1| 8-00278-2  |@§3SIAD vizstr.37

20 |VALEC DOLNI 1 8—00277—-2 gr35a e vizstr.38

21  |SROUB M12x40 16| CSN 021303.25 5S

22  |PRUZNA PODLOZKA #10,2 2| CSN 021740.05

23  |Matice M10 2| CSN 021401.25 5S
24  |BOCNICE PREDNI PRAVA 1 7-00181-2 g
25 |BOCNICE PREDNI LEVA 1 7-00185-2 %

| 26 |BOCNICE ZADNI PRAVA 1 2-01031-2P

27  |JEKL HORNI 2| 3-00518-3 T ——

28  |PODLOZKA 850/99-5 12| 2-01188-4 ©

29  |Sroub M8-65 12| €SN 021301.25 5S

30  |Sroub M8-20 71| CSN 021303.25 5S

31 Pruzné@ podloZka 8,2 107| SN 021740.05

32  |Matice M8 105| &SN 021401.25 5S

33 |UCPAVKA DLOUHA 2|  6-00564-3 Sy

34  |UCPAVKA KRATKA 1]  6-00563—3 =

35  |Sroub M6-16 1] CSN 021303.25 5S




KAMZIK MAXI—SESTAVA (9—11703—1)

KAMZIK TANDEM (9—11704-1)

CISLO VYKRESU
POZ. NAZEV—ROZMER ks ESN POZNAMKA
36 Samojistn@ matice M6 1 SN 021492.25 5S
37  |PRICNY DOPRAVNIK 1 8—00295—1
38 CEP RAMECKU 2 6—00518—4 ©
39 |PODLOZKA #10,5 2 CSN 021702.05
40  |BOCNI PLECH ROHAT.—SEST. 1 8—00306—3 l‘;{ viz.str.42
41 ZAVLACKA 2,7x25 2 | CSN 021781.05
42 ZAVIACKA 94x40 CSN 021781.05
43 Podlo¥ka ¢8,4 11 GSN 021702.05
44 |PREDNI CELO 1 7-00176—1 )
45  |DRZAK PREDNI OBRYSOVKY 2 2-01086—4 (-]
46  |HORNI STITEK 7-00171=1 <>
47  [ZDVIHAC STITKU 2 2—00949—-3 =
48  [Sroub M10-60 2 CSN 021301.25 58
49  |HAMBALEK 2 5-00168—4
50 DRZAK HAMBALKU PREDNI 2 2—01041—-4
51 Vratovy Sroub M8—65 8 GSN 021319.25 55
52 |ZADNI VRATA 1 8-00282-2 N
53  |PRILOZKA 2 2—-01059—4 =
54 |Kridlaty Sroub M8—15 2 | osn oz2136525 | 55 Y
o) POHON—PREVODY 1 8—00308—1 viz.str.23
56 KRYTY 1 8—-00316—2 viz.str.43
57  |VYPLN KLANICE 6 6—00583—23 ——
58 [WPLN KLANICE PRED.PRAVA 1 2—-01070-3 e
59  |VYPLN KL.PRED.LEVA 1 2—-01071-3 _
60  [Sroub M8—55 2 ESN 021303.25 5S
61 |ELEKTROINSTALACE 1 8—00317-3 viz.str.53
62 |ODRAZKA BOC.—ORANZ. 278 4 321853732007
63  |ODRAZKA PREDNI BILA 872 2
64 |ODRAZKA ZADNI CERVANA 2 321820983041
65  |ZAKLADACI KLIN 2 6—00055—4
66  |VYROBNI STITEK AL 1
67  |VYSTRAZ.TABULKY+OBTISKY 1
68 |ODRAZKA—POMALA VOZIDLA 1 do 30km/h
69 Nyt s trnem ®4x10 AL |60 CSN 022391 Dle potreby
70 PodloZka pod nyt ¢4,3 40 CSN 021726.05 Dle potreby




KAMZIK MAXI—SESTAVA (9—11703-1)

KAMZIK TANDEM (9—11704-1)

CISLO VYKRESU

POZ. NAZEV—ROZMER ks SN POZNAMKA
71 BOCNICE ZADNI LEVA 1 2—-01031-2L
72 VEDENI KABELU y 6—00670—3
73 PRUZ.PODLOZKA #6,1 4 | SN 021740.05
74 MATICE M6 4 | ¢SN 021401.25 53
75 SROUB M6—12 4 | SN 021303.25 5S
76 PODLOZKA ©17 2 CSN 021702.05
77 ZABKA 9 2-00629—4 <
78 PODPERKA VRAT 1 6—00601—4 NS
79 ZAVLACKA 92-30 1 CSN 021781
80 KURTA ZADNICH VRAT 1 5-00154—3 o)
81 ZAVES SPODNI 1 6—00506—2
82 ZAVES HORNI 1 8—00302-3
83 NAPRAVA 1 7=00479-2
84 NAPRAVA TANDEM 1 8—00319—2
85 PRICNY DOPRAVNIK 1 8-00318—1
HRABICKOVY
86 BLATNIK TANDEM 1 8—00318—1 o Vizstr.14




NAPRAVA

) . CISLO VYKRESU )
PO/. NAZEV—ROZMER ks ZSN PO/ZNAMKA
1 NAPRAVA ADR (ITALIE) ; 7—-00179-2 (SVARENE)
(NAPRAVA N 350/60) (9-06806-2) (SVARENE)
2 SROUB M16x45 8 | CSN 021103.55 8G
2 MATICE M16 8 | CSN 021401.55 8G
4 PRUZNA PODLOZKA 16,3 8 | CSN 021740.05
5 RAFEK 11x18 2
8 DUSE 14,5x18 2
7 PNEU 14,5x18/12PR 2
LZE NAHRADIT!
8 MATICE M20 16
+SPEC.PRUZNA PODLOZKA SOUCAST NAPRAVY | WATIE DISYOVA 2015
9 NABA + BRZDA 2 viz str.7




NABOJ KOLA (A80QCO8NAHOOP) (poz.9—NAPRAVA)
(9—06806—2)

® PARTICOLARE DIPENDENTE DAL CORPO ASSE/SEMIASSE
ITEM DEPENDING ON AXLE/STUBAXLE BODY
® PER RUOTA GEMELLA - FOR TWIN WHEEL

903D18AUT
903D18BEC_
903018
903RL18G

903C18L ©

903D18GER

903D188G UL

9
\mtﬂaﬁpo_@ﬁ@

9020C32211,
9ILCLBE
9127100

BRZDA 350x60

915RES36 q€«©

921836/23 ,@ ¢

908DF26A_
@/ SUC2UE
<"
J 915R24.
T 910P352..®

@ PARTICOLARI DIPENDENTI DAL CORPO ASSE/SEMIASSE
ITEMS DEPENDING ON AXLE/STUBAXLE BODY

66LN.. ® ATTACCHI RUOTA DISPONIBILI - AVAILABLE P.CD. :
6M18x1.5/160/205 - 8M18x15/220/275 --8M20x1.5/220/275



NAPRAVA TANDEM (8-00315-2)

'u
- 0
N

M_ﬂd_—l—i—l_—l——d—l'—ld |
ommw!o\mhwm—-o“olm“‘o*‘-”"‘“@'\’

i

NAZEV-ROZMER
RAMENO :
VAHADLO PRAVE
VAHADLO LEVE
LOZISKO )90x90 KX22

" MANZETA (/90x () 1005

CEP VAHADLA
POJISTKA
POJISTNA PODLOZKA /13

SROUB M12-35

MATICE M12

MAZACI HLAVICE KM10x1
MATICE M20+ SPEC.PRUZ.PODL.
RAFEK 11x18

DUSE 12x18

PNEU12,5/80-18

BRZDOVE CELISTI

LOZISKO

LOZISKO

SROUB M16x45

PRUINA PODLOZKA (16,3
MATICE M16x45

MnoZ.

O T N N Y I N T NG (N PR R

(%)
N

W o 0 A BN A R

€. VYKRESU/CSN
7001953
7-00191-3
7-00191-3L

CSN 029269

6-00614-3
2-001197-4

CSN 021751.05

SN 021303.25

CSN 021401.25

ESN 027421
SOUCAST NAPRAVY

12PR AM11
9FCA309E
902CC32210
902CC30213
GSN021103.55
&SN 021740.05
ESN 021401.55

'POXN.

kod.2485

N

viz.str.9
viz.str.9

viz.s;rr.‘)

8G

8G




NABOJ KOLA (S70NAO8IC650A) (poz.16—NAPRAVA TANDEM)
(8—00319-2)

@PARTICOLARE DIPENDENTE DAL CORPO ASSE /SEMIASSE
ITEM DEPENDING ON AXLE/STUBAXLE BODY

903C18 QS
903RL18G “‘w i it 8
. 7 ;
? : b - | T~ 915Pe65
TS T——__902CC30213
903::1555‘1;" s —_— 915N30213
903D18GER 61L08090120150
9030188G - .
'% LJEF'A??_ _
902€C32210
S14C39%E_
S08DF 39/60
912180
BRZDA 300x90
® PARTICOLARI DIPENDENTI DAL CORPO ASSE/SEMIASSE e
ITEMS DEPENDING ON AXLE/STUBAXLE BODY Pl
75HO35G______ CAM SHAFT LENGHT ~300 gt R
TSHO35E_ _ _ CAM SHAFT LENGHT <300 / 91RES2S

/
© 761L2000450 LEFT LEVER

761L20004D0 RIGHT LEVER

\
\ S15RES25

921838
75H035..  ® e N.761.20004.. ©
9FCA309E e \LASBZ,., ®

———__915RES3

L eSS TR BHGUE
~ 908DF24L A

TR TR
TN _910P303., @



SPODEK NAVESU (8-00293—-1)
SPODEK NAVESU—TANDEM (8-00322-1)

_powE P

/ ,

2




SPODEK NAVESU (8-00293—1) SPODEK NAVESU—TANDEM (8—00322—1)

: . CISLO VYKRESU :
POLZ. NAZEV—ROZMER ks &SN PO/ZNAMKA
1 SPODEK NAVESU SV. b | 7001771 N
SPODEK NAVESU—TANDEM 1 7—00190—-1 |
2 | ZVEDAK 2,2t—dprava 1 | 6-00629-3 D
3 | SROUB M12x35 4 |ESN 021303.55 | 8G
4 | MATICE M12 4 | CSN 021401.55| 8G
5 PRUZNA PODLOZKA®$12,5 4 | CSN 021740.05
6 BLATNIK PRAVY 1 8-00274-3 | _ . .
7 BLATNIK LEVY 1 8—00274—3
8 TAZ HRIDEL-ROHATKA REV. (d=2078mm)| 1 1-00518-3 \
TAZ HRIDEL-ROHATKA OBYC.(d=2051mm)| 1 1-00622-3
9 SEGER.POJ.VNEJSI#45 1 CSN 022930 O
10 TAZNA KLADKA 2 4—00005-2
11 PERO 12x8x70 2 | &SN 022562 N
12| LoZISKO 4| 4-00002-3 | Qy
13 | ZAJISTOVACI GEP 4 | 1-00553—4 -
14 | SROUB M10x20 2 | SN 021303.25| 5S
15 ZAVLACKA®4—40 8 | &SN 021781.05
16 | NAPINAK RETEZU 2 | 6-00559-3 | &
17 | PAKA NAP.—SVAR.PRAVY 1| 6-00557-3 m
18 | PAKA NAP.—SVAR.LEVY 1| 6-00557-3 D
19 | CEP NAPINAKU 4 | 3-00480-4 <
20 | POJISTKA CEPU 4 | 3-00481-4
21 SROUB M8x12 4 | SN 021303.25| 5S
22 | PRUZNA PODLOZKA®8,2 4 | ESN 021740.05
ZAPADKA NAPINAKU prava | 1 6—00643—3
%
ZAPADKA NAPINAKU leva 1 6—00643—3

11



SPODEK NAVESU (8—00293—1)

SPODEK NAVESU-TANDEM (8—00322—1)

CISLO VYKRESU

POZ. NAZEV—ROZMER ks ESN POZNAMKA
24 [NAPINACI KLADKA 2 | 4-00006-2 \gé
25 |CEP KLADKY 2 1-00001—4 | &
26  |PODLOZKA®31 2 | CSN 021702.05
27  |ZAVLACKA®5x50 2 | CSN 021781.05
28 |MAZACI HLAVICE KM10x1 4 | (CSN 027422 Sikma
29 |PRUZINA ZAPADKY 2 5-00161—4 OB >
30 |MAZACI HLAVICE KM10x1 8 | CSN 027421 rovna
31 |ZAKLADACI KLIN 2 | 6-00055-4 =
32 |PODLOZKA 10,5 2 |CSN D21702.05
PREVODOVKA 1:1,46 1 COAGRI
33 s olejem
34 |PRUZNA PODLOZKA 16,3 4 |CSN 021740.05
35 |$ROUB M16-—30 4 |ESN 021303.25 5S
36 |HRIDEL LEVA 1 | 1-00458-3 = =)
37  |HRIDEL PRAVA 1 1-00519~3 |s———=
38  |RETEZKA SPOJKY 2 | 6-00650—4 o
39 |RETEZOVE KOLO 1"—12z. 2 | 6-00013—4 @
40 |PERO 10x8-50 2 | €SN 022562 11600
41 |PERO 10x8-45 2 | &SN 022562 11600
42 |SROUB M8-20 2 |ESN 021303.25 58
43 |MATICE NIZKA M8 2 |CSN 021403.25 5S
44 |RETEZ 16B 1”—11&L 2 | CSN 023311
45  |SPOJKA RETEZU 16B 2 | CSN 023311 ﬁ
46 |DOMECEK LOZISKA 2 | 4-00004—3 H
47  |VIEKO DOMECKU 2 | 4-00003—4 0
48 |SROUB M12—40 4 |ESN 021303.25 55
49  |MATICE M12 4 |CSN 021401.25 5S
S50  |PRUZNA PODLOZKA ©12,2 8 |ESN 021740.05
51 |SROUB M6—15 6 |8SN 021303.25 58
52  |PRUZNA PODLOZKA 6,1 1 |CSN 021740.05
53 |LOZISKO 2207 2 | CSN 024652
54 |PLST.KROUZEK ¢52/¢65—6 2 | SN 023655 plst
55 |PLST.KROUZEK #40/653—6 | 2 | &SN 023655 plst

12




BLATNIKY: pravY (8—00274-3)
(LEVY—2zrcadlova)

(poz.6—SPODEK NAVESU/8-00293—1)
(poz.7—SPODEK NAVESU/8-00293—1)

REZ A—A
o]
- Iy
) N CISLO VYKRESU :
POZ. NAZEV—ROZMER ks EsN POZNAMKA
i
1 DRZAK BLATNIKU—PRAVY 1| 6-00569-3 » %
2 | DRZAK BLATNIKU—LEVY 1 | 6-00569—3 87
3 | PE 1" 1=1425 (CERNY) |2 \\
4 PE TL5—450x2000(CERNY) | 2 {7\ )
5 PASNICE BLATNIKU 1 2—-00587—3 S
6 SROUB M6—17 12 | CSN 021101.25 53
7 PODLOZKA @7 12 | €SN 02 1727.05| 5S
8 MATICE M6 12 | SN 02 1401.25| 5S
9 VRUTY 5242x6x30 DO DREV. 6 | CSN 02 1236.25| 5S
10 PODLOZKA—OKENNI SROUB 6 55
11 SROUB M10-25 4 | CSN 02 1101.25| 5S
12 PRUZNA PODL. 10,2 4 | CSN 02 1741.25| 5S
13 MATICE M10 4 | CSN 02 1401.25| 5S

13




BLATNIK TANDEM

(poz.86—KAMZIK TANDEM (9—11704—1)

CISLO VYKRESU

POZ. NAZEV—ROZMER ks EoN POZNAMKA
1 BLATNIK ZADNI 2 | 7-00193-3

- BLATNIK PREDNI 2 | 7-00194-3

3 ZASTERKA BLATNIKU 2 | 5-00170—4

4 MATICE M8 24 | ESN 021401.25 | 5S

S SROUB M8-20 20 | €SN 021303.25 | 5S

6 PRUZNA PODL. ¢8,2 30 | CSN 021740.05

7 PODLOZKA 89,5/927—3 16 | CSN 021727 POZINK
8 SROUB M6—16 8 | CSN 021303.25 | 5S

9 PASNICE ZASTERKY 2 | 2-01261-4

10 MATICE M6 8 | CSN 021401.25 5S

11 PODLOZKA #7/921—2 8 | CSN 021727 POZINK
12 DRZAK BLATNIKU VNITRNI 2 | 2-01238-4

13 DRZAK BLATNIKU VNEJSI 2 2—-01239—4

14 SROUB M10—35 4 | CSN 021303.25 55

15 MATICE M10 4 | CSN 021401.25 | 5S

16 PRUZNA PODL. 10,2 4 | CSN 021740.05

17 SROUB M8-25 2 | €SN 021303.25 | 5S

18 SROUB M8-15 2 | CSN 021303.25 | 5S

14




PODLAHOVY DOPRAVNIK (8-00296—1)

b i

T

I

I T n{ 7 J.J[_ )'lllL]lIJ_L”LH_ITr‘[_H [ I ]; \lIlIWHE‘ J'..- ." «l\

T
]! I
-
i T
/ h ) e m‘ A
TR+ e/ (e |
(R
LT .‘4 \
_1
I
..‘
B 11 /
1]
i ”; T } |
|

I
G

h (NI AUIF

1N 12
=] - -
o L4 5 o ‘o off

———

p— R P e I




PODLAHOVY DOPRAVNIK

(8—00296—-1)

CISLO WYKRESU

PO/. NAZEV—ROZMER ks CSN PO/ZNAMKA
1 PRKNA PODLAHY 1 5—00164—3 g g
2 | DRZAK PRKEN PREDNI STREDNI 1| 6-00562-2 e -
3 DRZAK PRKEN—ZADNI STREDNI 1 6—00561-3 B 2
4 VRATOVY SROUB M8—45 18 | €SN 021319 pozink.

) VRATOVY SROUB M8—40 18 | SN 021319 pozink.

6 MATICE M8 36 |CSN 021401.25 5S

7 PRUZNA PODLOZKA 8,2 36 |CSN 021740.05

8 | RETEZ 10—150dvoj&lankd 2 | 5-00039-3 R
9 | SPOJKA RETEZU #11-35 2 ocel oI

10 LAT—Kamzik 19 | 3-00482-3 = =

11 | UNASES 10 38 | 4-00001-3 %V

12 | SROUB M12—45 38 |ESN 021343.55 86  T—hlava

15 PRUZNA PODLOZKA ©12,2 38 |CSN 021740.05

14 MATICE M12 38 |CSN 021401.25 55

15 PRUZINA NAPINAKU 1 5-00137—-4

16 | VIEKO— Plast (DO JEKLU 35x50x3) | 38 i
17 | DRZAK PRKEN—ZADNI PRAVY 1| 6-00561-3 C
18 DRZAK PRKEN—ZADNI LEVY 1 6—00561—3 ]

19 | b S (¢ DER 9 mm) 2| 6-00561-3 = =

20 DRZAK PRKEN—PREDN[ PRAVY 1 6—00562—-2

21 DRZAK PRKEN—PREDNI LEVY 1| 6-00562-2

99 | e (¢ DER 7 mm) 2 | 6-00562—2 = e

23 | PRYZ CERNA t.4x100-150 PRYZ| 2 | 1 platno ]

24 | PRYZ CERNA t.4x100—1230 pRrRYZ| 1 | 1 pléatno l

25 PODLOZKA 98,1 9 | SN 021740

26 | MATICE M8 9 | SN 021401.25 53

97 SROUB M6x18 9 | CSN 021103.25 58

16




ZAVES SPODNI (5-00506-2)

POL.

MATICE M36x3

ZAVLACKA ) 6,3-80

NAZEV-ROZMER

CUBA DOLNI

OKO-(OBROBENY VYKOVEK)

PODLOZKA

MAZACI HLAVICE KM10x]1

SROUB M20x80

MATICE M20

6-00506-2

4-00019-3

1-00079-4

CSN 021401.55

CSN 021411

CSN 021781.02

CSN 027421

CSN 021303.55

CiSLO VYKRESU/CSN

POZNAMKA
SVARENEC

—tl

N




ZAVES HORNI (z-003023)

POZ NAZEV-ROZMER MnoZstvi &isLo VYKRESU/CSN POZNAMKA
1 CUBA HORN({ 1 8-00302-3 SVARENEC
2 OKO OJE 1 VYKOVEK
3 DRZAK RETIZKU 1 2-01175-4
4 HACEK 2 3-00308-4
5 RETIZEK ®3x11-28.5 1 CSN 323272 (21 &lanky)
6 SROUB M20x100 3 CSN 021101.55 8G
7 MATICE M8 14 CSN 021401.55 8G
8 SROUB M20x80 4 CSN 021101.55 8G
? PODLOZKA M20 4 CSN 021702.05

18




